

## Vårutstilling på biblioteket

Steinkjer maleklubb åpner utstilling i morgen.

Steinkjer har mange aktive malere, og i morgen åpner Steinkjer maleklubb sin vårutstilling i bibliotekets utstillingslokaler på Dampsaga.

– Vi er rundt 20 stykker som stiller ut, og utstillingen blir

hengende ei uke, forteller Solrun Guin og Kjellfrid Dalbu fra maleklubben.

Utstillingen består av mange bilder i ulike størrelser og teknikker, og det er en salgsutstilling, slik at det går an å kjøpe med seg kunst hjem hvis man finner et bilde som man ønsker å ha på veggen.

Steinkjer maleklubb ble startet i 1979, og vårutstillingen har lange tradisjoner. Opp gjennom årene har de dyktige malerne også hatt høst- og juleutstillinger, blant annet på Dampsaga, i Regimenten, på Madam Brix, samfunnshuset og rådhuset.



**UTSTILLINGSKLARE:** Solrun Guin og Kjellfrid Dalbu ønsker velkommen til utstilling med Steinkjer maleklubbs på Dampsaga.



**FELLES PROSJEKT:** Asbjørn Nordtug, snekker og medlem i Egge Rotary (t.v.), Ragnar Gyllan, Egge Museum, Asbjørn Kjellsen, prosjektleder i Egge Rotary, Torunn Lund og Hans Kvernland, president i Egge Rotary. Sistnevnte håper flere vil bli med i Rotary, og bli med å gjøre en innsats for lokalsamfunnet.

● «Skogstua Bjørn Lunds minne» på Egge museum er nå fullfinansiert

# – Fint minne etter Bjørn

Bjørn Lund var i mange år rektor på skogskolen i Steinkjer. Han tok initiativ til å ta vare på ei gammel skogskoie.

«Bjørn Lunds minne» er ei laftet skogskoie som ble oppført i 1923 i Stod prestegårdsskog til bruk for skogsarbeidere og elevene ved Statens skogskole i Steinkjer. Med koia ble det slutt på å ligge i telt når det var praktiske øvelser i skogen. Skogsarbeidet ble triveligere og mer effektivt. Torunn Lund har bidratt med 10.000 kroner for at koia skal bli en del av Egge museum.

– Dette var noe mannen min, Bjørn, virkelig brant for, så derfor er jeg bare glad for å kunne bidra til at koieprosjektet blir fullstendig, sier Torunn Lund.

– For et par uker siden fikk vi i Egge Rotaryklubb beskjed om at Rotarys distriktsstyre har bevilget 11. 000 til gjennomføringen. Sammen med 10.000 kroner fra Egge Rotarys eget bidrag, bidraget fra Torunn Lund og sist, men ikke minst, omfattende praktisk støtte og samarbeid med Egge Museum, så er økonomien og prosjektet sikret, sier Asbjørn Kjellsen.

Han har vært en pådriver for koieprosjektet.

Koia hadde et oppholdsrom som var kombinert soverom, spiserom og kjøkken/tørkerom og et redskapsrom for diverse utstyr. Det var hestestall i den ene enden med egen bred inngangsdør. Da det med tiden ble veiforbindelse til skogen ble det lite bruk for koia, og den ble tatt ned i 1980-årene på initiativ fra Skogskolens rektor, Bjørn Lund.

På 1990-tallet ble koia restaurert og bygget opp igjen av Egge Museum, der den står i dag. Prosjektet ble gradvis utviklet i et godt samarbeid mellom Egge Museum og Egge Rotary og startet opp høsten 2016. Det er allerede gjort mye for at koia skal framstå så original som mulig.

– Det er også mye vi ønsker og skal gjøre etter at vi fikk finansieringen på plass, sier Kjellsen.

Nå skal dugnadsgjengen og Egge museum lage utebenker til plassen foran og omkring koia. Den skal også tjærebres utvendig og få på plass takrenne over inngangsdørene, og det skal bygges en gapahuk.

– Dette prosjektet vil bidra til å gjøre skogbruk og skogutdannelsen på Skogskolen i Steinkjer mer kjent. Samtidig



**ETT ROM:** Torunn Lund står i det som var soveplass, kjøkken og oppholdsrom.

blir Egge Rotary og samarbeidet med Egge Museum utviklet til gjensidig nytte. Prosjektet vil gjøre «Skogskoia Bjørn Lunds minne» til en at-

traksjon i Steinkjer, og for besøk og arrangementer på Egge museum, sier Asbjørn Kjellsen.

**SVEIN LEKNES**  
svein@steinkjer-avisa.no